
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 429-12-88 

Fax:       32 422-82-72 

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

1 

 

 

TAG/456/2023/1/                                                                                  Rybnik, dnia 07.12.2023 r.   
                                                                                       

                                                                                      

                   
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU 
 

PRZETARGU PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO NA: 
 

sprzedaż pojazdu specjalnego sanitarnego będącego własnością 
SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku 

nr TAG/ 456 /2023 
 

Szpital zawiadamia, że postępowanie nr TAG/456/2023 przeprowadzone w trybie przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż pojazdu specjalnego sanitarnego będącego własnością SP ZOZ WSS Nr 3 

w Rybniku, tj.: 

L.p. Nazwa pojazdu wraz z opisem sprzedaży  

 PAKIET NR 1: 

1. 

Pojazd specjalny sanitarny: Fiat Doblo rok produkcji: 2008 r.                                                                                 
nr rejestracyjny: SR 7018E                                                                                   

nr inwentarzowy: ST/003024                                    
pojemność/ moc silnika: 1910cm/ 77kW (105KM)                           

wskazanie drogomierza/przebieg podany w ramach ekspertyzy 
z dnia 06.11.2023r: 369 231 km                                                                     
aktualny przebieg: 369 231 km                                  

rodzaj paliwa: ON                                                                                                  
VIN: ZFA22300005637461 

W zakresie ww. została wydana opinia techniczna nr 2899/23 
sporządzona przez Polski Związek Motorowy, stanowiąca 

załącznik nr 3.1 do Informacji dla Oferentów. 
 

Badanie techniczne ważne do 22.02.2023 roku. 
 

zostało unieważnione w całości z uwagi na brak złożenia oferty. 

 
 
 
 


